[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	июля
	20
	21
	г.

	№
	46

	пгт. Октябрьское

О награждении
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77                 «Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования», на основании решения Комиссии по отбору кандидатур на получение премий главы Октябрьского района (протокол от 07.07.2021 № 1):
1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района в сфере образования по итогам 2020-2021 учебного года согласно приложению.

2. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района (Киселева Т.Б.) обеспечить выплату премий главы Октябрьского района в пределах утверждённой бюджетной сметы Управления на 2021 год по муниципальной программе Октябрьского района «Развитие образования в муниципальном образовании Октябрьский район», утверждённой постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2592.

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Приложение
к постановлению главы Октябрьского района

от «08» июля 2021  № 46
Список получателей премий главы Октябрьского района
в сфере образования по итогам 2020-2021 учебного года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма (руб.)

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа №1»

	1
	Горовенко Юрий Алексеевич
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Андринская средняя общеобразовательная школа»

	2
	Валянов Евгений Андреевич
	3 000

	3
	Губкина Полина Сергеевна
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

	4
	Оленёва Ирина Сергеевна
	3 000

	5
	Чукреева Елизавета Андреевна
	3 000

	6
	Мурзакаева Анжела Алексеевна
	3 000

	7
	Иванских Мария Игоревна
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Приобская средняя общеобразовательная школа»

	8
	Патрин Лев Васильевич
	3 000

	9
	Сарафинович Анастасия Николаевна
	3 000

	10
	Кардаполова Александра Денисовна
	3 000

	11
	Шитикова Александра Евгеньевна
	3 000

	12
	Филатов Геннадий Вадимович
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

	13
	Степанова Елизавета Сергеевна
	3 000

	14
	Чусовитина Кристина Евгеньевна
	3 000

	15
	Вавилина Татьяна Николаевна
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1»

	16
	Ахметов Артур Радикович
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Большелеушинская средняя общеобразовательная школа»

	17
	Сидоров Александр Андреевич
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Малоатлымская средняя общеобразовательная школа»

	18
	Тутынина Лана Александровна
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сергинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Николая Ивановича Сирина»

	19
	Фахретдинова Ульяна Рустамовна
	3 000

PAGE